
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 80 
имени Героя Советского Союза Анатолия Серова 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от  12 октября 2021 г.                          № 71 

 

О проведении муниципального  этапа всероссийской олимпиады школь-

ников в муниципальном образовании город Краснодар 

в 2021-2022 учебном году 

 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской  

Федерации  от  27.11.2020  №  678,  на основании приказа министерства науки, 

образования и молодежной политики Краснодарского края от 31.08.2021 № 

2843 "Об организации и проведении муниципального этапа  всероссийской 

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2021-2022 учеб-

ном году , 

приказываю: 

1. В соответствии с утвержденным графиком  и порядком проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, прове-

сти с 13.10.2021 г. по 30.11. 2021г. в МБОУ СОШ № 80  муниципаль-

ный этап всероссийской олимпиады школьников по учебным предме-

там: право, биология, физическая культура (теоретический и практиче-

ский туры), литература, основы безопасности жизнедеятельности (тео-

ретический и практический туры), русский язык, астрономия, химия, 

история, информатика, математика, география, обществознание, ан-

глийский язык, физика. 

2. Возложить ответственность за контроль и проведение муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников на заместителя ди-

ректора по УМР Грицай А.Г. 

3. Назначить техническим специалистом муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников Саралашвили А.А. 

4. Назначить общественными наблюдателями  Барзукаеву М.Р, Косареву Н.В. 

5.Разместить на школьном сайте информацию о проведении муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников (отв. Ириолова А.Д.) 

6. Оргкомитету муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

и членам  жюри  осуществлять свои функции в соответствии с Порядком про-

ведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.. 



7.Ответственными  за доставку материалов в сроки, указанные в приказе назна-

чить Колосову В.О., Васильеву Е.О. 

8.Назначить ответственными за проведение муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников Федотову Е.В., Раитину К.В., Колесникову Т.А., 

Симонян Т.Э., Мальцеву Е.С.,  Пустовую Н.Н., Гутте З.К., Поликарпову А.М., 

Власову И.Н., Телипко В.В., Аксенову К.Н., Осадченко М.А., Заборовскую 

Е.А., Шевцову Л.В., Литовченко О.А., Туов Т.М., Личман К.А., Телец Е.Д., Ва-

гнер А.Д.  

9.Контроль за исполнение приказа возлагаю на себя. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Грицай А.Г. 

Саралашвили А.А. 

Колосова В.О. 

Васильева Е.О. 

Федотова Е.В. 

Раитина К.В. 

Колесникова Т.А. 

Симонян Т.Э. 

Мальцева Е.С. 

Пустовая Н.Н. 

Гутте З.К. 

Поликарпова А.М. 

Власова И.Н. 

Телипко В.В. 

Аксенова К.Н. 

Осадченко М.А. 

Заборовская Е.А. 

Шевцова Л.В. 

Литовченко О.А. 

Туов Т.М. 

Личман К.А. 

Телец Е.Д. 

Вагнер А.Д. 

 

 

 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ № 80                              В.Ф. Капова 


